
UCHWAŁA NR XLVI/1015/13
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 96, poz. 959; Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 
50, poz. 362; Nr 126, poz. 875; z 2007 r. Nr 192, poz. 1394; z 2009 r. Nr 31, poz. 206; Nr 97, poz. 804; 
z 2010 r. Nr 75, poz. 474; Nr 130, poz. 871) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XIV/193/2011 Rady Miasta Gdańska z 30 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad 
i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 r. Nr 107, poz. 2150) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku § 3 uchyla się ust. 2. 

2. w załączniku § 9 uchyla się ust. 9.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4596


		2013-12-16T13:24:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




